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سخنگوی شهرداری تهران با تکذیب موضوع ساخت مسکن 
۲۵متری در پایتخت گفت: براساس قانون، مجوز و پروانه ساخت 
برای واحدهای مسکونی زیر ۳۵ مترمربع داده نشده و نمی شود.
به گزارش ایرنا، عبدالمطهر محمدخانی درباره نکات مطرح  شده 
در اظهارنظر یک بانوی خانه دار که اخیرا منتشر شده و در آن از طرح 
شهرداری برای »ساخت مسکن ۲۵متری« انتقاد کرده است، افزود: 
اساساً چنین طرحی در دستور کار نیست و چنین ایده ای نیز توسط 
هیچ کدام از مدیران ارشد شهرداری یا شورای اسلامی شهر مطرح 

نشده است.
محمدخانی افزود: در دوره گذشته مدیریت شهری، ایده ساخت 
واحدهایی با متراژ پایین مطرح شد با این هدف که افرادی که برای 
کار به شهر تهران مراجعه می کنند به جای اینکه شب داخل خودرو 
خود بخوابند در این واحدها به سربرند. حتی این طرح در کمیسیون 
ماده ۵ و شورای عالی شهر سازی و معماری هم مطرح شد؛ اما هیچ گاه 
اجرا نشد. ایرادی که در آن زمان درمورد بیان این طرح مطرح شد، این 
بود که ساخت چنین واحدهایی توزیع جمعیتی را در شهر تهران به 
هم می ریزد. وی ادامه داد: به عبارتی ایده ساخت خانه های ۲۵متری 
در سال های گذشته توسط مدیران سابق شهرداری مطرح شده بود که 
همان زمان با مخالفت دولتِ وقت هیچ گاه به منصه اجرا نرسید، آنچه 
این بانوی بزرگوار مطرح کرد احتمالاً ناشی از جست وجوی ناقص او و 

مطالعه مطالب طرح شده در دوره پنجم مدیریت شهری بوده است.
سخنگوی شهرداری تهران بیان داشت: از سوی دیگر برابر قوانین 
بالادستی به ازای هر نفر ۱۷.۵ مترمربع مساحت برای یک خانه مسکونی 
در نظر گرفته شده است که برای دو نفر حدود ۳۵ متر مربع است و 
بر اساس این قانون مجوز و پروانه ساخت برای واحدهای مسکونی زیر 
۳۵ مترمربع از سوی شهرداری تهران داده نمی شود. حتی در جنوب 
شهر نیز چنین اتفاقی روی نداده است؛ نه تنها مردم بلکه سازندگان 
نیز نسبت به ساخت واحد های مسکونی با متراژ زیر ۳۵ مترمربع 

اقبالی نشان نمی دهند.
وی با تأکید مجدد بر اینکه ساخت مسکن ۲۵ متری به  هیچ  عنوان 
در دستور کار مدیریت شهری نبوده و هیچ کدام از مدیران شهری مطلقاً 
چنین چیزی را مطرح نکرده اند، افزود: براساس آخرین ویرایش »طرح 
تفصیلی« پایتخت مصوب شورای عالی شهر سازی، حداقل متراژ قابل 
ساخت ۳۵ متر مربع است. به این ترتیب از نگاه قانونی نیز اساساً امکان 

صدور پروانه برای کوچک تر از این متراژ وجود ندارد.

صفحه ۱۰
پنج شنبه ۲۲ دی ۱۴۰۱
۱۹ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۱۷

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 فرق رسانه های ما و اونا
 مهدی پناهی: »دانش آموز ۱۷ ساله یک معلم را در کلاس درس 
در مدرسه ای در آلمان با چاقو به قتل رسانده اما نه فیلمی آمده، نه 
تصویری. در تیتر و متن خبر هم خودتحقیری نداریم. فرق ایران 
و آلمان چیست؟ در انتشار اخبار جهانی به هیچ وجه قصد توجیه 

مشکلات ایران را ندارم ولی گول رسانه های زرد را نخورید.«
 دمشون گرم

 جمال رستم زاده با انتشار این تصاویر نوشت: »ساعت ۱۲ نیمه شب 
تو هوای منفی ۱۰درجه مشهد باشی یکی بیاد با لباس خادمی 
امام رضا بزنه سرشونت بگه خداقوت، این چایی داغ و عدسی رو 
بخور تا گرم بشی. راستی فراموش نکن فرداصبح کارت که  تموم 
شد نری خونه با این ژتون بیا مهمانسرای حضرت.صبحونه مهمون 

امام رضایی. امام رضا حواسش به همه هست.«
 اعتراضات بزرگ در غرب

 انصاری: »در غرب، از معلم گرفته تا لوکوموتیوران و  پرستار و 
راننده آمبولانس و مردم عادی، و حتی بسیاری نیروهای نظامی 
دست به اعتراض و اعتصاب زده اند؛ حجم این اعتراضات بدون هیچ 
دخالت خارجی آن قدر زیاد است که همه التهابات ایران علی رغم 
دخالت و هزینه های سرسام آور دشمن یک چهارم آن هم نیست!«

 حکایت شاه بخشیده اما...
 مصطفی وثوقی کیا: »پدر محمد امین جبلی از شهدای هواپیمای 
اوکراینی هنوز در ایران است اون وقت عموی مرحوم به علت تأملات 
روحی و روانی ناشی از این حادثه رفته پناهندگی گرفته و علیه نظام 

حرف زده. حقیقتا روی هر چی لاشخوره سفید کرده.«
 مشکل در صرفه جویی نکردن است

 احسان: »ما در ایران: -کوپن هیزم نمی گیریم -چوب نیمکت و 
درخت رو نمی دزدیم -با پشگل گربه خودمونو گرم نمی کنیم -قبض 
گازمون یک چهارم درآمد نیست -تو ادارات با پتو کار نمی کنیم 
-بین heat و eat  مجبور به انتخاب نیستیم و.... فقط باید کمی 

صرفه جویی کنیم که نمی کنیم، خودتحقیر نباشیم.«
 اقدام انقلابی

 بیات: »وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بزرگ ترین تسویه 
بدهی تاریخ نظام بانکی در این دولت انجام گرفت، یکی از بزرگ ترین 
بدهکاران بانکی سازمان تامین اجتماعی بود حسب دستور ریاست 

جمهوری، ۸۸ هزار میلیارد تومان بدهی سازمان تسویه شد.«
 حقیقته نه سوتی

 کاربری نوشت: »من نمی فهمم چرا این جمله  مصی علینژاد که 
گفته »ما دنبال سرنگونی ایرانیم« رو به عنوان »سوتی« منتشر 

می کنید! این اتفاقا واقعی ترین جمله عمرش بود.«
  سالروز شهادت مصطفی احمدی روشن

 و مسعود علیمحمدی گرامی باد
 محمد جوانی: »گذر تاریخ نشان داد که اگر جهاد تبیین نکنیم و 
قدرت تحلیل مردم غنی نشود، به جای ساخت تندیس دانشمندان 
شهیدی که بدون دریافت حتی یک ریال پاداش، غنی  سازی ٪۲۰ 
را به ارمغان آوردند، تندیس کسانی ساخته می شود که با دریافت 
صدها سکه و مدال، این دستاورد را نابود و کشور  را مبتلا به خسارت 

محض کردند.«
  ماندگاری ایران

 کاربری نوشت: »به تاریخ که نگاه می کنی نقاط زیادی روی کاغذ 
وجود دارد که ما باید روی تک تک آنها شکست خورده و همان جا 
در لحظه تمام می شدیم! از اتحاد تمام دنیا از شوروی تا آمریکا در 
جنگی ۸ ساله علیه ما تا هزار و یک بازی دیگر...این جا ایران است و 
ما همان ملتی هستیم که هرچه ضربه خوردیم ریشه دار تر شدیم...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

گزارش هایی  انتشار  با  همزمان   
از افزایش اقدامات خشونت بار در 
سطح جامعه آلمان، مقام های محلی از 
دستگیری نوجوانی ۱۷ ساله به اتهام 

قتل معلم خود خبر دادند. 
به گزارش ایرنا از تارنمای شبکه خبری 

دویچه وله، این تیراندازی در یک مدرسه فنی  و حرفه ای در شهر کوچک 
»ایبن بورن« در شهری در شمال غرب آلمان رخ داده است.

بر اساس اظهارات سخنگوی دادستانی شهر »مونستر« در نزدیکی 
شهر محل حادثه، این پسر نوجوان پس از ارتکاب به جرم با تماسی 

تلفنی خود را بدون هیچ مقاومتی تسلیم پلیس کرده است.
نتایج تحقیقات اولیه نشان می دهد که این نوجوان، معلم را که روز 
حادثه در کلاس تنها بوده به وسیله سلاح سرد چاقو به قتل رسانده 

است، اگرچه انگیزه این قتل برای پلیس همچنان نامشخص است.
این حادثه در حالی رخ داده است که همزمان دانش آموز دیگری 
در غرب آلمان به دلیل برنامه ریزی برای یک کشتار جمعی در مدرسه 

خود در »اسِن« منتظر برگزاری جلسه دادگاه محاکمه است.
به گفته دفتر دادستانی دولت آلمان، این دانش آموز 
برنامه ریزی کرده بود تا با استفاده از بمب های لوله ای معلم ها و 
دانش آموزان مدرسه خود را به قتل برساند و آن را یک حمله 
تروریستی تحت تاثیر راست گرایان افراطی جلوه دهد. ماه 
گذشته، بیش از ۳ هزار نیروی نظامی و امنیتی آلمان در حمله 
 به مخفیگاه های افراط گرایان در ۱۱ ایالت از ۱۶ ایالت این کشور، 
۲۵ نفر از شخصیت های سابق ارتش آلمان را که جزو نیروهای راست 
افراطی و مخالف قانون اساسی بعد از جنگ جهانی دوم هستند، دستگیر 
کرد؛ افرادی که قصد داشتند به پارلمان این کشور حمله کرده و دست 
به کودتا بزنند. طبق گزارش ها، دو نفر از آنها رهبر کلیدی این گروه 
راست افراطی بودند که از اعضای گروه افراطی »شهروندان رایش« بوده 
و مدت ها به دلیل انجام حملات خشونت آمیز و تئوری های توطئه شان 

تحت تعقیب پلیس آلمان قرار داشتند. 
به دنبال انتشار این خبر، تحرکات راست گرایان افراطی در آلمان 
افزایش یافت. در این رابطه، یک مرد مسلح در شهر درسدن در شرق 
آلمان پس از کشتن یک زن ۷۰ ساله، با هجوم به یک داروخانه 
گروگان گیری کرد. تنها چند روز پس از آن، یک مرد دو نگهبان زندان 
را در نزدیکی شهر »ماگدبورگ« گروگان گرفت. وزیر کشور آلمان نیز از 
تصمیم دولت برلین برای محدودکردن و افزایش قوانین سختگیرانه در 

اختیار داشتن و حمل سلاح گرم در این کشور خبر داده بود.
همچنین پیش از این، آمارهای رسمی نشان از افزایش خشونت 
در جامعه آلمان داشتند. رسانه های آلمانی به نقل از مقامات این کشور 
و مراجع رسمی از جمله »اداره پلیس جنایی فدرال« به آمارهای 
تکان دهنده ای از میزان این حوادث خشونت بار اشاره کردند که در 
تمام سطوح جامعه آلمان اتفاق افتاده و همچنان در حال افزایش است.

 یک معلم 
به دست شاگردش 

به قتل رسید

آلمان

آمریکا  فدرال  هوانوردی  سازمان 
اعلام کرد که در سامانه رایانه ای این 
سازمان نقص فنی ایجاد شده و همین 
امر موجب شده است همه پروازها در 

سراسر آمریکا زمین گیر شود.
 به گزارش فارس به نقل از ان بی سی نیوز، 
بروز یک نقص فنی در سامانه رایانه ای سازمان هوانوردی فدرال 
آمریکا باعث شد تا تمام پروازها در این کشور زمین گیر شوند. سازمان 
هوانوردی فدرال آمریکا دیروز در بیانیه ای اعلام کرد که در حال 
کار برای برطرف کردن نقص فنی است. در پی بروز این نقص فنی 
بسیاری از مسافران و مردم در آمریکا در شبکه های اجتماعی نظیر 
توئیتر اعلام کرده اند که سرگردان شده اند. همچنین به گزارش ایرنا 
به نقل از تارنمای روزنامه لو فیگارو، اداره هوانوردی ایالات متحده روز 
چهارشنبه با انتشار بیانیه ای دستور تعلیق تمامی پروازهای داخلی در 
آمریکا را تا ساعت ۱۴ به وقت گرینویچ به منظور ترمیم نقصی که بر 
سیستم های رایانه ای آن تاثیر می گذارد، صادر کرده است. بر اساس 
این گزارش، کاخ سفید به سرعت در واکنش به این رویداد اعلام کرد 
که مقام های مسئول در حال حاضر هیچ نشانه ای از یک حمله سایبری 
ندیده اند. اداره هوانوردی آمریکا اضافه کرده است که این سازمان به 
خطوط هوایی دستور داده است تا تمام پروازهای داخلی را تا ساعت 
۹ صبح به وقت شرقی متوقف کنند تا به آژانس اجازه دهد صحت 
 FlightAware اطلاعات پرواز و ایمنی را تایید کند. سایت ردیابی پرواز
بدون ذکر دلیل اعلام کرد که بیش از ۷۶۰ پرواز داخلی از ساعت 
۶:۳۰ صبح چهارشنبه به وقت محلی به تعویق افتاده است. این موضوع 
موجب کاهش ارزش سهام خطوط هوایی ایالات متحده در جلسه پیش 

از بازار روز چهارشنبه شده است.

 زمین گیر شدن سراسری 
همه پروازها به خاطر
 نقص فنی سامانه  

آمریکا

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی از 
جنوب غرب کشور و ادامه روند کاهش دما و 

ماندگاری هوای سرد تا شنبه خبر داد.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: پنجشنبه در 
سواحل غربی دریای خزر و ارتفاعات البرز مرکزی 
و غربی بارش رخ می دهد. جمعه با ورود سامانه 
بارشی از جنوب غرب کشور در دامنه های زاگرس 
واقع در جنوب غرب و غرب کشور به ویژه استان های 
خوزستان، ایلام، لرستان، کرمانشاه، چهارمحال و 
بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد بارش همراه با 

وزش باد انتظار می رود.
ضیائیان ادامه داد: شنبه در جنوب غرب و برخی 
مناطق غرب کشور بارش ادامه خواهد داشت و 
گستره بارش ها بوشهر و شمال و غرب فارس را نیز 
دربر می گیرد. یکشنبه با تقویت سامانه بارشی دامنه 
فعالیت آن علاوه بر مناطق فوق، جنوب بخش هایی 
از مرکز و دامنه های جنوبی البرز مرکزی را نیز 
شامل خواهد شد. وی افزود: تا شنبه هفته آینده در 
شرق و جنوب شرق کشور به ویژه منطقه زابل وزش 
باد شدید و خیزش گردوخاک پیش بینی می شود. 
به گفته ضیائیان تا صبح شنبه در بیشتر مناطق 
کشور روند کاهش نسبی دما و ماندگاری هوای سرد 

انتظار می رود.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا گفت: تا جمعه دریای خزر، 
پنجشنبه شرق خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان 

و جمعه خلیج فارس تنگه هرمز و دریای عمان مواج 
و متلاطم خواهد بود.

ضیائیان درباره وضعیت جوی تهران طی 
پنجشنبه و جمعه نیز اظهار داشت: آسمان تهران 
پنجشنبه نیمه ابری تا ابری با احتمال بارش پراکنده 
برف و در بعدازظهر وزش باد با حداقل دمای ۲- و 
حداکثر دمای صفر درجه سانتیگراد و روز  جمعه 
قسمتی ابری، غبار صبحگاهی و در بعدازظهر وزش 
باد با حداقل دمای ۳- و حداکثر دمای ۲ درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.
سازمان هواشناسی کشور نیز نسبت به استقرار 
توده هوای سرد در کشور، بازگشت آلودگی هوا به 
تهران و کرج و بارش برف و باران در ۱۷ استان هشدار 
داد.  این سازمان نسبت به تداوم و ادامه استقرار توده 
هوای سرد در روز شنبه )۲۴ دی ماه( در شمال شرق و 
شرق و جنوب شرق و شمال غرب و ارتفاعات و دامنه 

تهران، البرز، قزوین، گیلان و مازندران هشدار داد.
براثر این مخاطرات احتمال خسارت به محصولات 

و ادوات کشاورزی دور از انتظار نیست.
افزایش آلودگی هوای تهران و کرج

سازمان هواشناسی کشور با صدور هشداری 
زردرنگ از افزایش غلظت آلاینده های جوی و کاهش 
کیفیت هوا همراه با رشد شاخص تا شنبه در تهران 

و کرج خبر داد.
بارش برف و باران در ۱۷ استان

این سازمان در ادامه با صدور هشدار زردرنگ 
دیگری نسبت به نفوذ سامانه بارشی، بارش باران، 

گاهی رعدوبرق و وزش باد، در نواحی سردسیر و 
مرتفع بارش برف، رخداد مه هشدار داد.

این وضعیت جوی در روز جمعه در لرستان، 
خوزستان، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و 
چهارمحال و بختیاری، روز شنبه در خوزستان، 
ایلام، غرب و جنوب همدان، لرستان، کرمانشاه، 
جنوب کردستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه 
و بویراحمد، نیمه غربی فارس، بوشهر و غرب و جنوب 
اصفهان و روز یکشنبه )۲۵ دی ماه( در خوزستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، لرستان، 
فارس، بوشهر، ایلام، کرمانشاه، اصفهان، کردستان، 
همدان، مرکزی، قم، جنوب زنجان، قزوین، البرز و 

تهران دور از انتظار نیست.
براثر این مخاطرات احتمال لغزندگی جاده ها و 
اختلال در عبور و مرور با خودرو شخصی، احتمال 
آبگرفتگی محلی و محدود در معابر، کاهش دید، 
یخ زدگی در نواحی سردسیر، کولاک برف در 
محورهای کوهستانی، احتمال خسارت به صنعت 
کشاورزی و احتمال اختلال در ناوگان حمل ونقل 

عمومی وجود دارد.
سازمان هواشناسی کشور پرهیز از سفرهای 
غیر ضروری، به همراه داشتن تجهیزات زمستانی به 
ویژه زنجیر چرخ و سوخت کافی در هنگام مسافرت 
با خودرو، اتخاذ تمهیدات لازم در صنعت کشاورزی 
برای جلوگیری از خسارات احتمالی ناشی از سرما و 
یخبندان، اجتناب از فعالیت های کوه نوردی، آمادگی 
شهرداری  و سازمان های امدادی برای مقابله با برف، 

یخبندان و مه در جاده ها، لایروبی کانال ها و آب روها 
را توصیه می کند.

 شمار حادثه دیدگان در سیلاب و کولاک کشور 
به ۱0 هزار نفر رسید

سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال 
احمر کشور، از امدادرسانی به بیش از ۱۰ هزار 
نفر متاثر از برف و کولاک کشور تا ساعت ۱۲ ظهر 

چهارشنبه خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال 
احمر، محمودی با اشاره به تاثیر ۳۱ استان کشور 
از آبگرفتگی و کولاک و با بیان این که از تاریخ ۱۸ 
دی ماه تا ظهر دیروز ۲۱ دی ماه، امدادرسانی در 
۲۳ استان انجام شده است، گفت: در ۲۳ استان، 
۱۱۴ شهرستان، ۲۰۹ منطقه، ۱۱۶ محور، ۱۵ شهر، 
۶۵ روستا و ۱۳ منطقه عشایرنشین امدادرسانی شد.
محمودی با اشاره به اینکه هزار و ۷۴۸ نفر اسکان 
اضطراری پیدا کردند، ادامه داد: در این مدت زمان، به 
۱۰هزار و ۲۰۶ نفر از شهروندان امدادرسانی شد که 
۲۵ نفر از آنان به مناطق امن و ۱۸ نفر نیز به مراکز 
درمانی منتقل شدند. سه نفر از هم  وطنان نیز بر اثر 
سیل در شهرستان فسا و ریزش آوار در شهرستان 
منوجان کرمان، جان خود را از دست دادند.در این 
 مدت ۶۹۰ خودرو از برف رها سازی و آبگرفتگی در

۵۱ خانه مسکونی نیز تخلیه شد.
گفتنی است، در این مدت زمان، ۳۲۶ تیم 
عملیاتی شامل هزار و ۹۸ نفر به شهروندان 

خدمات رسانی کردند.

»علیرضا اکبری« به جرم افساد فی الارض و اقدام 
گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق 

انتقال اطلاعات به اعدام محکوم شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، علیرضا اکبری، 

مدتی قبل در پی جاسوسی علیه کشور دستگیر شد.
بر همین اساس و پس از تشکیل پرونده قضایی برای 
متهم و صدور کیفرخواست، پرونده به دادگاه ارجاع و 
جلسات رسیدگی با حضور وکیل متهم برگزار گردید و 
بر اساس مستندات متقن موجود در پرونده این فرد به 
جرم جاسوسی برای انگلیس به اعدام محکوم شد. در 
پی اعتراض متهم و فرجام خواهی وی، پرونده مجددا در 
دیوان عالی کشور بررسی شد و دیوان عالی کشور ضمن 
رد فرجام خواهی، دادنامه اولیه را ابرام و حکم اعدام اکبری 
را تایید نمود. وزارت اطلاعات در همین زمینه با انتشار 
اطلاعیه ای تاکید کرد؛ اکبری یکی از مهم ترین عوامل 
نفوذی سرویس جاسوسی انگلیس بود که اطلاعات مهم 
کشور را جمع آوری و به صورت کاملا آگاهانه و هدفمند 

در اختیار این سرویس قرار می داده است.
اطلاعیه وزارت اطلاعات در مورد این جاسوس و 
جزئیات اقدامات صورت گرفته در شناسایی و دستگیری 

وی به شرح ذیل است: »به استحضار ملت شریف ایران 
می رساند یکی از مهم ترین عوامل نفوذی سرویس جاسوسی 
انگلیس خبیث در مراکز حساس و راهبردی کشور توسط 
سربازان گمنام امام زمان )عج( شناسایی و پس از طی 
فرآیندی طولانی و چند لایه در حوزه های ضد اطلاعاتی، 

فنی و عملیات فریب دستگیر شد.
جاسوس شناسایی شده به نام علیرضا اکبری دارای 
دسترسی هایی به برخی دستگاه های حساس کشور بود و در 
همان حد نیز اطلاعات مکتسبه را به صورت کاملا آگاهانه 
و به دفعات متعدد در اختیار سرویس جاسوسی دشمن 
قرار داده بود. این جاسوس در جریان اخذ ویزا از سفارت 
انگلیس در تهران توسط مامورین اطلاعاتی مستقر در آن 
سفارت، نشان شده و مورد مصاحبه قرار می گیرد. سپس 
و در خلال سفرهای شخصی خود به اروپا، به استخدام 

تمام عیار سازمان جاسوسی انگلستان در می آید.
علیرضا اکبری با توجه به اهمیت موقعیت و 
 دسترسی هایش به یک جاسوس کلیدی برای سرویس

 اس آی اس )SIS( تبدیل می شود که همزمان توسط 
چندین افسر برجسته  میز ایران تخلیه اطلاعاتی و هدایت 
می شد. افسران ضد جاسوسی وزارت اطلاعات پس از 

کشف روابط جاسوسی مورد بحث، تکمیلِ اطلاعات 
پیرامون اهداف و لیستِ نیازمندی ها، شکل ارتباطات 
و ابزارهای ارتباطی سرویس حریف، از مقطعی به مدار 
ارتباطی فیمابین سرویس اس آی اس )SIS( و جاسوس 
مورد نظر ورود نموده و به تزریق اطلاعات هدایت شده به 

مدار مذکور پرداختند.
نهایتاً در زمان مقتضی و با حکم مرجع محترم قضایی 
متهم بازداشت و پس از طی فرآیند قضایی حکم وی 

صادر گردید.
جان برکفان گمنام ایران اسلامی صراحتا اعلام 
می نمایند، اگرچه دشمن خبیث انگلیسی توانسته بود 
از نقطه ضعف های این فرد بهره گیرد و او را به استخدام 
خویش درآورد، اما یقینا نمی داند که کدام بخش از اطلاعات 
دریافتی، از نوع اطلاعات هدایت شده و فریب بوده است.

همچنین مجاهدین گمنام ایران اسلامی قاطعانه اعلام 
می نمایند که با توکل به ذات اقدس احدیت و توسل به اهل 
بیت عصمت و طهارت )علیهم السلام( شناسایی جواسیس و 
عناصر نفوذی دشمن در هر سطحی و برخورد قانونی با آنها 
را بدون هیچ گونه تساهل و تسامح و ملاحظه ای، در اولویت 

تلاش های مجاهدانه و شبانه روزی خویش قرار داده اند.«

دستگیری ۱۵۳ اخلالگر و دلال بازار ارز در تهران طی یک ماه اخیر

رئیس کل دادگستری استان کردستان از دستگیری و تعقیب 
قضایی مدیرکل اداره استاندارد استان، به اتهام ارتکاب جرایم ارتشاء 

و اختلاس خبر داد.
 به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام و المسلمین حسینی گفت: 
در ادامه مبارزه قاطعانه دستگاه قضایی با مصادیق مفاسد اقتصادی و اداری 
و با اقدام به موقع سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره اطلاعات استان و 
دستورات مقام قضایی، مدیرکل اداره استاندارد و یکی از کارکنان این اداره 
کل، دستگیر شدند. وی افزود: با عنایت به نوع جرایم ارتکابی و اینکه دلایل، 
قرائن و امارات کافی بر توجه اتهام به متهم دلالت می کند، متهمان با صدور 
قرار تامین کیفری منتهی به بازداشت موقت، روانه زندان شدند.در این پرونده 
افراد دیگری هم در معرض اتهام هستند که بررسی  و تحقیقات بیشتر در 

این خصوص ادامه دارد.

 مدیرکل اداره استاندارد کردستان
 به اتهام ارتشاء و اختلاس بازداشت شد

امدادرسانی به ۱۰ هزار نفر و فوت ۳ نفر در سیل و آوار

پیش بینی ورود سامانه بارشی جدید از جمعه؛ هوای سرد تا شنبه در کشور ماندگار است

طبق اعلام پلیس فرانسه بر اثر 
حمله یک فرد با چاقو در متروی 

پاریس پنج نفر زخمی شدند.
به گزارش تسنیم، رویترز به نقل از 
پلیس پاریس گزارش داد که یک فرد 
را بعد از حمله با چاقو و زخمی کردن 
تعدادی از افراد در یکی از ایستگاه های مترو این شهر، بازداشت 
کرده است. این حادثه در ایستگاه Gard de Nord مترو پاریس رخ 

داده و دست کم پنج نفر زخمی شده اند.

حمله با چاقو 
به مسافران

 مترو 

پاریس
شهرداری ساخت مسکن های 2۵ متری در تهران را 

تکذیب کرد

وزیر ورزش و جوانان گفت: پرداخت وام های 
ازدواج از ابتدای سال تاکنون در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته ۳۵درصد افزایش 

یافته است.
به گزارش ایسنا، حمید سجادی دیروز در 
حاشیه جلسه هیئت دولت اظهار داشت: پرداخت 
وام های ازدواج از ابتدای سال تاکنون در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته ۳۵ درصد افزایش یافته و 
۷۴۳هزار نفر تاکنون موفق به دریافت وام ازدواج 
شدند. براساس آمار دقیق بانک مرکزی که دیروز 
صبح )چهارشنبه( به دستم رسید، تاکنون ۱۰۲هزار 
میلیارد تومان پرداخت شده است و من در هیئت 

دولت از بانک مرکزی تشکر کردم.
وی افزود: در بودجه سال ۱۴۰۲ وام ازدواج 
افزایش قابل توجهی داشته، ولی چون بودجه هنوز 

نهایی نشده است، باید منتظر باشیم.

وزیر ورزش و جوانان:

پرداخت
 وام ازدواج

 نسبت به پارسال
  ۳۵ درصد 

رشد داشته است

»علیرضا اکبری« به جرم جاسوسی 
به اعدام محکوم شد

انقلاب زاهدان گفت:  و   دادستان عمومی 
سه تن مواد مخدر از یک باند اصلی قاچاق 
موادمخدر پس از ماه ها رصد اطلاعاتی در 
یک اقدام هماهنگ و غافلگیرانه در چابهار 
 کشف و در این باره پنج متهم دستگیر 

شدند.
مهدی شمس آبادی در گفت وگو با خبرگزاری 
میزان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش شبانه روزی 
و خالصانه سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل 
اطلاعات استان سیستان و بلوچستان پس از ماه ها 
رصد اطلاعاتی و تحت نظر داشتن این باند امروز پنج 

خودرو جا سازی موادمخدر به همراه چند قبضه سلاح 
جنگی و مهمات کشف شد.

شمس آبادی افزود: این باند بزرگ مواد مخدر 
در جنوب شرق کشور با توجه به امکانات به روز، 
خودرو، تجهیزات و به ویژه سلاح جنگی که در 
اختیار داشتند قصد انتقال محموله مواد مخدر را به 

عمق کشور داشتند.
وی ادامه داد: این محموله موادمخدر شامل دو 
تن تریاک و یک تن شیشه بود که پس از دستگیری 
متهمان و کشف مواد مخدر بازپرسی و قاضی کشیک 

پرونده را پیگیری کردند.

 کشف 2 تن تریاک و یک تن شیشه
 با انهدام باند بزرگ  مواد مخدر در جنوب شرق کشور

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
دستگیری ۱۵۳ نفر از دلالان ارزی و مخلان نظم 
اقتصادی طی حدود یک ماه اخیر در پایتخت 

خبر داد.
 سرهنگ هدایت بهرامی درباره اجرای طرح های 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ برای مبارزه با 
اخلالگران بازار ارز به ایسنا گفت: از حدود یک ماه 
پیش و درپی نوسانات موجود در بازار ارز، متاسفانه 

افراد سودجو و فرصت طلب نیز وارد این فضا شده و 
با اعلام قیمت های فراتر از واقعیت، انجام معاملات 
صوری، فضا سازی در فضای مجازی و... اقدام به 
افزایش قیمت ارز کردند. در همین راستا نیز پلیس 
امنیت اقتصادی با همکاری بانک مرکزی طرح های 
خود برای مقابله و برخورد با این افراد را آغاز کرد. 

بهرامی با بیان اینکه این طرح ها به شکل روزانه 
و هفتگی انجام می شود، افزود:  از حدود یک ماه 

پیش تا کنون دست کم چهار مرحله از طرح برخورد 
با اخلالگران بازار ارز از سوی ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ به اجرا درآمده که در جریان 
۱۵۳ نفر از اخلالگران و دلالان بازار ارز شناسایی و 

دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه ده ها هزار واحد ارزی و به 
خصوص ارزهایی مانند دلار، یورو، روپیه، پوند و... از 
این افراد کشف شده است، گفت:  اجرای طرح های 

برخورد با مخلان نظم و امنیت اقتصادی از سوی 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه خواهد 
داشت و ماموران این پلیس روزانه به طور محسوس 
و نامحسوس در محل های فعالیت دلالان حاضر شده 

و با آنان برخورد خواهند کرد.
بهرامی از شهروندان نیز خواست که حتما برای 
تهیه ارز مورد نیاز خود به صرافی های مجاز مراجعه 

کرده و از خرید و فروش خیابانی ارز پرهیز کنند.

قاضی سوئدی به جای پاسخ به اعتراض قانونی»حمید نوری« او را از دادگاه اخراج کرد
فرزند »حمید نوری« شهروند ایرانی زندانی 
در سوئد گفت: به دلیل اعتراض پدرم به شرایط 
دادگاه، قاضی او را از دادگاه اخراج و بدون 

حضور او به کار خود ادامه داد.
دادگاه تجدیدنظر حمید نوری، شهروند ایرانی 
دربند در زندان سوئد دیروز در آن کشور برای 

رسیدگی به ادعاها و اتهام های واهی برگزار شد.
نوری، شهروند ایرانی و کارمند سابق قوه قضائیه 
که آبان ماه ۹۸ به سوئد سفر کرده بود، در زمان 
ورود به فرودگاه استکلهم توسط پلیس این کشور 
بازداشت شد و از آن زمان تاکنون در زندان انفرادی 

به سر می برد.
اتهام او براساس ادعاهای گروهک تروریستی 

منافقین طراحی شده؛ آنها مدعی اند نوری در 
مقطعی، زندانبان منافقین در ایران بوده است. این 
مبنای محکمه سوئدی قرار گرفته و سبب شده اصل 
برائت و حق آزادی رفت وآمد نوری از سوی مقام های 
سوئدی نقض شده و این تبعه ایرانی بیش از سه سال 
است در زندان سوئد با محدودیت های زیاد مواجه 
شده و سوئدی ها ابتدایی ترین حقوق یک انسان را 

برای حمید نوری رعایت نکرده اند.
مجید نوری فرزند حمید نوری درباره روند 
برگزاری دادگاه دیروز به ایرنا گفت: دادگاه فرمایشی 
تجدیدنظر پدرم فاجعه آمیز است. اعتراض پدرم به 
۳۸ ماه حبس در سلول انفرادی، دسترسی نداشتن 
به پزشک و قطع تماس با خانواده سبب شد قاضی 

او را از دادگاه اخراج کند.

وی با یادآوری اینکه قاضی دادگاه بدوی، ۸ 
ماه پیش اعلام کرده بود آقای نوری نباید هیچ 
محدودیتی در زندان داشته باشد، گفت: این است 

حقوق بشر غربی!
به گزارش ایرنا، دور جدیدی از بررسی پرونده 
»حمید نوری« در دادگاه تجدید نظر سوئد درحال 
برگزاری است. دادگاه به دلیل اعتراض نوری به 
رعایت نشدن عدالت و حقوقش، به مدت کوتاهی 
متوقف شد تا او بتواند با وکلای خود مشورت کند.

یکی از حاضران در دادگاه در شبکه های اجتماعی 
گفته، پلیس دادگاه در زمان صبحت های حمید 
نوری در اعتراض به شرایط دادگاه، حالت تهاجمی 

به خود گرفته بود.
در صدای منتشر شده از سخنان نوری در دادگاه، 

وی خطاب به قاضی می گوید: آقای قاضی، بگذارید 
عدالت در دادگاه شما برقرار شود... من برای چنین 
روزی ثانیه شماری کردم که حرفم را به شما بگویم؛ 

دادگاه فرمایشی را برگزار نکنید....
در ابتدای جلسه دادگاه، نوری گفت: من این 
دادگاه را ناعادلانه می دانم و تا زمانی که به مشکلاتم 
رسیدگی نشود در دادگاه شرکت نمی کنم. قاضی 
دادگاه دستور به قطع کردن میکروفن حمید نوری 
داد اما با این حال او با صدای بلند به صحبت هایش 
ادامه داد و گفت: من دسترسی به چشم پزشک ندارم 
و به همین دلیل توانایی مطالعه مدارک پرونده را 
ندارم. سه سال و دو ماه است که در انفرادی هستم؛ 
قاضی اعلام کرده که محدودیت ها برای من به پایان 

رسیده اما هنوز تماس های من قطع است.

وزیر بهداشت گفت: داروهای خاص مانند 
انسولین به صورت سهمیه بندی ارائه شده است 
و براساس نسخه های الکترونیک توزیع می شود؛ 
بنابراین مشکلی در تأمین این دارو وجود ندارد.

به گزارش خبرگزاری ایرنا، بهرام عین اللهی در 
حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران 
با اشاره به پیش رو داشتن پیک جدید همه گیری 
کرونا اظهار داشت: کسانی که بیش از ۶ ماه از آخرین 
دُز واکسن آنها گذشته، برای تزریق دز یادآور به مراکز 
مراجعه کنند. عین اللهی افزود: مراکز درمانی هم همگی 
آماده باش هستند و میزان تخت ها به اندازه کافی است 

و از نظر خدمات درمانی مشکلی وجود ندارد. وی با 
اشاره به کافی بودن واکسن در کشور، بیان داشت: 
۶ نوع واکسن موجود است و همه آنها برای تزریق 

مناسب است.
وزیر بهداشت همچنین درخصوص کنترل مبادی 
ورودی کشور، گفت: دستورات لازم داده شده تا کنترل 
و تست مسافران حتما انجام شود. عین اللهی با اشاره به 
تأمین انسولین مورد نیاز کشور، افزود: داروهای خاص 
مانند انسولین به صورت سهمیه بندی ارائه شده است و 
براساس نسخه های الکترونیک توزیع می شود؛ بنابراین 

مشکلی در تأمین این دارو وجود ندارد.

وزیر بهداشت:

مشکلی در تأمین انسولین وجود ندارد

ضرغامی خبر داد

ارائه تسهیلات لازم برای ایجاد مراکز نشاط آفرین در کشور
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
از ارائه تسهیلات لازم به سرمایه گذاران برای ایجاد 

مراکز نشاط آفرین خبر داد.
به گزارش ایسنا، عزت الله ضرغامی در سفر به شبستر 
اظهار داشت: طی سال  جاری علاوه بر سرمایه گذاری در 
بخش مراکز اقامتی، سرمایه گذاری در مراکز تفریحی و 

سرگرمی که برای مردم شادی آفرین است مورد اقبال 
قرار گرفت، متاسفانه در این حوزه طی سال های گذشته 
کم کاری و عقب ماندگی هایی داریم که در این راستا 
حمایت و ارائه تسهیلات لازم به سرمایه گذاران برای 
ایجاد مراکز نشاط آفرین و شادی های مشروع برای مردم 

را به صورت جدی در دستورکار قرار داده ایم .

ضرغامی با بیان اینکه وزارت میراث فرهنگی در 
تلاش برای تامین تسهیلات لازم برای سرمایه گذاران 
حوزه گردشگری است، افزود: سال گذشته وزارت 
میراث فرهنگی بهترین عملکرد در ارائه تسهیلات به 
سرمایه گذاران داشت، علی رغم اینکه امسال در تبصره 
۱۸ با مشکلاتی مواجه شدیم اما در تلاشیم تا پایان سال 

تسهیلات لازم برای سرمایه گذاران را فراهم کنیم.  وی با 
اشاره به فرمایشات رهبر انقلاب درخصوص گردشگری، 
گفت: رهبر انقلاب در فرمایشات روز گذشته خود اشاره 
کردند که گردشگری تازه شروع به کار کرده  اما دشمنان 
نمی خواهند این صنعت پویا پیشرفت کند و در تلاش 
توقف اقدامات مطلوب هستند؛ اما این اتفاق نخواهد افتاد.

حکم اعدام »محمد بروغنی« یکی از متهمان اغتشاشات اخیر تا 
حصول نتیجه از دیوان عالی کشور متوقف شد.

به گزارش روابط عمومی دیوان عالی کشور، تقاضای اعاده دادرسی 
متهم »محمد بروغنی« نسبت به رأی صادره دادگاه انقلاب در اجرای ماده 
۴۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری در دیوان عالی کشور ثبت و اصول پرونده 
محاکماتی نامبرده برای رسیدگی مجدد و بررسی تقاضای ثبت شده توسط 
وکیل وی از دادگاه مربوطه مطالبه شده است. ضمنا در اجرای تبصره ذیل 
ماده ۴۷۸ قانون مذکور، قرار توقف اجرای حکم اعدام تا حصول نتیجه از 

دیوان عالی کشور صادر شده است.

حکم اعدام »محمد بروغنی« تا حصول نتیجه از دیوان عالی کشور 
متوقف شد


